
 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Poskytování služeb podpory a rozvoje mobilní aplikace PID Lítačka  
zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, oznamuje změnu zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel změnu zadávací dokumentace v souladu s výzvou k podání nabídek uveřejní na svém profilu 
na adrese https://zakazky.operatorict.cz. 

 

Zadavatel mění 3. odstavec čl. 10 výzvy k podání nabídek (zadávací dokumentace), který nově zní: 
 

„NDA předkládaná ze strany žadatele o části zadávací dokumentace obsahující důvěrné informace 
musí plně korespondovat s textací vzoru NDA uveřejněného dle předchozího odstavce (místa 
k doplnění ze strany žadatele jsou označena jako [DOPLNÍ DODAVATEL]) a musí být podepsána 
osobou/osobami oprávněnými zastupovat žadatele. Pokud NDA bude na základě předchozího 
zmocnění podepsána jinou osobou než osobou/osobami oprávněnými zastupovat žadatele, musí být 
originál nebo ověřená kopie tohoto zmocnění předložen společně s NDA. NDA je třeba doručit na 
adresu určenou k podávání nabídek, tj. na adresu této veřejné zakázky na profilu zadavatele. Za 
doručení písemné žádosti žadatele dle § 96 odst. 2 ZZVZ bude zadavatel považovat až doručení NDA 
v uvedeném smyslu. NDA elektronicky podepsané též ze strany zadavatele, bude žadateli následně 
zadavatelem zasláno.“ 

 
Touto změnou nedochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek, když se nerozšířil okruh možných 
účastníků zadávacího řízení. 
 
Aktuální znění Výzvy je zveřejněno na profilu zadavatele, v kartě VZ Poskytování služeb podpory a 
rozvoje mobilní aplikace PID Lítačka. 
 
 
V Praze  
Za zadavatele 

 
 
_______________________________________ 
 Operátor ICT, a.s. 

   Mgr. Jakub Matas 
 

https://zakazky.operatorict.cz/

